



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TITUS FLAVIA X A/S**

**HIRSEVEJ 17, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. august 2020

---

Poul Østergaard Andersen

**CVR-NR. 37 50 47 42**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Titus Flavia X A/S Hirsevej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 50 47 42 Stiftet: 23. februar 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Østergaard Andersen, formand Allan Jøsendal Kjeldbjerg Kim Kruse Johansen Jacob Spalding Ole Anker Laustsen
<b>Direktion</b>	Henrik Hjelm Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1C, 8. 8000 Aarhus C.

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 718 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olieklilder.

Ledelsen har foretaget en række nedskrivninger på en del projekter samt foretaget en generel nedskrivning på 25% af den resterende portefølje, og tilsvarende nedskrivning på tilgodehavende hos det Amerikanske datterselskab. Der er selv efter disse nedskrivninger stor tvivl om værdien af den resterende beholdning. Den resterende værdi er nu bogført til USD 97.313 mod en samlet oprindelig investering på USD 322.371. Grundet investeringshorisonten og selskabets forhold er indregning og måling af tilgodehavendet derfor forbundet med betydelig usikkerhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -1.814 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har været ramt af mange uheldige forhold. Der er indkøbt projekter fra Titus som har vist sig at være af meget ringe kvalitet, og en del er opgivet. En væsentlig operatør i USA er i økonomiske vanskeligheder, og på en del projekter med vedkommende er der ved at blive indgået en ny aftale, hvor vi uden betaling overdrager vore andele til vedkommende mod en fremtidig Royalty indtægt på 3%, som formentlig kun vil give en meget begrænset indtægt fremover.

Titus der har udbudt alle projekter og anbefalet køb af disse er gået konkurs, og der er valgt ny administrator og direktør som er i færd med at sætte sig ind i hvorledes det går med de resterende projekter. Med manglende mulighed for at rejse til USA giver det yderligere usikkerhed om hvad der er tilbage. Vi må således påpege at der er stor usikkerhed om værdien af de resterende projekter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for selskabets investering og afledte afkast i datterselskab.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-35.003	-59.904
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-35.003</b>	<b>-59.904</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	101.705	98.307
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	2	-1.880.259	0
Andre finansielle omkostninger.....		0	-58
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.813.557</b>	<b>38.345</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	7
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-1.813.557</b>	<b>38.352</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.813.557	38.352
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.813.557</b>	<b>38.352</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.458	14.458
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		718.010	2.509.063
Finansielle anlægsaktiver.....	4	732.468	2.523.521
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>732.468</b>	<b>2.523.521</b>
Likvide beholdninger.....		510	1.614
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>510</b>	<b>1.614</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>732.978</b>	<b>2.525.135</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		196.578	2.010.135
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>696.578</b>	<b>2.510.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Anden gæld.....		21.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.400	15.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>36.400</b>	<b>15.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>732.978</b>	<b>2.525.135</b>
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	101.705	98.307	
	<b>101.705</b>	<b>98.307</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører hensættelse til tab på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-7	
	0	-7	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirksomh der	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....	14.458	2.496.564	
Tilgang.....	0	101.705	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>14.458</b>	<b>2.598.269</b>	
Årets nedskrivning.....	0	1.880.259	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....	0	1.880.259	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>14.458</b>	<b>718.010</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	2.010.135	2.510.135
Forslag til resultatdisponering.....		-1.813.557	-1.813.557
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>196.578</b>	<b>696.578</b>

Kursen på selskabets aktier udgør 139,32 pr. 31. december 2019.

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****6**

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 718 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olie- og naturgaskilder. Ledelsen har foretaget en række nedskrivninger på en del projekter samt foretaget en generel nedskrivning på 25% af den resterende portefølje, og tilsvarende nedskrivning på tilgodehavende hos det Amerikanske datterselskab. Der er selv efter disse nedskrivninger stor tvivl om værdien af den resterende beholdning. Den resterende værdi er nu bogført til USD 97.313 mod en samlet oprindelig investering på USD 322.371. Grundet investeringshorisonten og selskabets forhold er indregning og måling af tilgodehavendet derfor forbundet med betydelig usikkerhed.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018: 1)
